
PACHET TONERE

I.D.: 102162985

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.102,00 RON - 5.102,00 RON

Descriere: Imprimanta Bizhub C458 - 2x TN514 Bk- 240,00 ron/buc = 480 ron - 1x Tn 514 Magenta - 425 ron/buc - Drum unit Dr 313 BK - 585 ron/buc - Interventie - 350,00 ron/buc Imprimanta centru de zi - 1 x Toner Xerox C310 black - 390 ron /buc Imprimanta Epson - 4 x Cartus cerneala - 249 ron/buc = 996 ron Imprimanta Lexmark - 4 x cartuse - 469 ron/buc =1876 ron
